



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Bankacılık Hizmet Ürünleri	BSİ101	1	3 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (yüz yüze)				
Amaç	Bankacılık hizmet ürünlerini en iyi şekilde öğrenciyi aktararak kalifeyeli ara elaman yetiştirilmesini sağlamak.				
Ders İçeriği	.Bankacılıkta Mevduat ve Kredi İşlemlerini, Ticari Senetlere Dayalı Bankacılık Hizmetleri, Para Aktarım Hizmetleri ve Ödeme Sistemleri, Bankalarda Servet Yönetimi, Saklama Hizmetleri ve Yatırım Fonları, Bankacılıkta Finansal Yatırım Hizmetleri, Elektronik Bankacılık ve Banka Kartları, Bankalarda Kambiyo, Dış Ticaret ve Sigortacılık Hizmetleri, Bankacılıkta Genel Uygulama Kuralları ve İlkeleri alanlarında bilgi verilir.				
Ders Kaynakları	Bankacılık ürün ve hizmetleri, Mehmet VURUCU, Mustafa Ufuk ARI, Seçkin yayınları, 2015, Bankacılık Hizmet Ürünleri, T.C. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ YAYINI NO: 3608 AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ YAYINI NO: 2437				

Hafta	Konu
1	Bankacılığın tanımı, çeşitleri ve tarihi gelişimi
2	Bankacılıkta Mevduat ve Kredi İşlemleri
3	Bankacılıkta Mevduat ve Kredi İşlemleri
4	Ticari Senetlere Dayalı Bankacılık Hizmetleri
5	Ticari Senetlere Dayalı Bankacılık Hizmetleri
6	Para Aktarım Hizmetleri ve Ödeme Sistemleri
7	Bankalarda Servet Yönetimi, Saklama Hizmetleri ve Yatırım Fonları
8	Bankacılıkta Finansal Yatırım Hizmetleri ve ara sınav
9	Elektronik Bankacılık ve Banka Kartlar
10	Bankalarda Kambiyo, Dış Ticaret ve Sigortacılık Hizmetleri
11	Bankalarda Kambiyo, Dış Ticaret ve Sigortacılık Hizmetleri
12	Bankacılıkta Genel Uygulama Kuralları ve İlkeleri
13	Bankacılıkta Genel Uygulama Kuralları ve İlkeleri
14	Uluslararası bankacılık hizmetleri, çeşitleri ve özellikleri

Program Çıktıları

1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite , müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Mevduatı tanımlayabilme, kapsamını ve türlerini açıklayabilme, Mevduata ilişkin teknik işlemleri ve yasal uygulama zorunluluklarını kavrayabilme, Kredi kavramını kavrayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari senetlerin kullanım alanlarını ve ekonomik işlevlerini anlayabilme , Bankalarca ticari senetler üzerine yapılan işlemler ve ticari senetlerle ilgili yükümlülükleri ayırt edebilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bankalarda para aktarım hizmetlerini sıralayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bankaların servet yönetimi hizmetlerini anlayabilme, Saklama hizmetlerinin bankacılık dışı sermaye piyasası uygulamalarını açıklayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bankaların doğrudan ve dolaylı gerçekleştirdikleri finansal yatırım hizmetlerini sıralayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-